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بخش خصوصی

 جداسازی اولویت‏ها 
در میان مذاکرات جاری

با وجود اینکه در ماه‏های اخیــر مذاکرات بین ایران و 
آمریکا به تســهیل تبادلات اقتصادی و کاهش برخی 
تحریم‏ها اشاره دارند، نباید از نکته مهمی غافل شد؛ 
تصویب لایحه FATF، که در راســتای بهبود شفافیت 
مالی و رفع موانع اقتصادی کشور طراحی شده، باید 
همچنان جزو اولویت‏های جدی مســئولین مجلس و 
دولت باقی بماند. این در حالی است که ما نمی‏توانیم 
تحریم‏های خارجی را سرنوشــت خودمان بدانیم؛ اما 
FATF، که یک موضوع کامــاً داخلی و قابل کنترل 
اســت، می‏تواند به عنــوان ابزاری جهت ارســال پیام 
به جهــان مبنی بر تعهد به شــفافیت اقتصادی مورد 
استفاده قرار گیرد. تصویب این لایحه نه‏تنها می‏تواند 
اعتماد بین‏المللی به سیســتم مالی کشور را افزایش 
دهد، بلکه زمینه دستیابی به شبکه‏های بانکی جهانی 
و جذب ســرمایه‏گذاری خارجی را بهبود می‏بخشــد. 
از ســوی دیگــر، عدم تصویــب FATF موجــب ادامه 
عدم قطعیت‏هــای زیربنایی در روابط مالی کشــور با 
نهادهــای بین‏المللی خواهد شــد؛ موضوعی که در 
نهایت می‏تواند هزینه‏های ناشی از تحریم‏های ثانویه 
و محدودیت‏هــای بانکــی را افزایش دهــد. در واقع، 
تصویب این لایحه پیامی به دنیــا می‏دهد: »ما آماده 
تعامــل و پذیرش اســتانداردهای جهانی هســتیم«؛ 
پیام نه‏تنها برای ســرمایه‏گذاران، بلکه بــرای رهبران 
مذاکره‏گر نیز می‏تواند به عنوان عاملی مثبت در روند 
مذاکرات خارجی عمل کند. کارشناسان معتقدند که 
با وجود هرگونه پیشرفت در عرصه مذاکرات خارجی، 
گذشــت زمان بدون اقدام جدی در خصوص تصویب 
لایحه FATF، ایران را در لیست‏های سیاه سیستم‏های 
نظارتــی جهانی نگه مــی‏دارد. این وضعیــت، علاوه 
بر کاهــش اعتماد ســرمایه‏گذاران خارجی، به دنبال 
افزایش هزینه‏های تراکنش‏های مالی و محدودیت‏های 
دسترســی به منابع جهانــی خواهد بــود. از این رو، 
مسئولین در مجلس و دولت باید با جدیت و پشتکار به 
تصویب این لایحه پرداخته و از تمرکز صرف بر مذاکرات 
دیپلماتیک صرفن‏ظر نکنند؛ چراکه هرچند تحریم‏ها 
دست خارجی هســتند، اما FATF دســت خودمان 
است و می‏توانیم با آن جریانی مثبت در اقتصاد ایجاد 
کنیــم. موضــوع FATF، به‏رغم اهمیتــش در ارتقای 
تعاملات بانکی و مالی با جهان، به‏طور مستقیم نباید 
با فرآیندهای سیاسی مذاکره‏محور اشتباه گرفته شود. 
مذاکره با کشورها برای رفع تحریم‏ها حوزه‏ای جداگانه 
است؛ در حالی که تصویب لایحه FATF مستلزم اتخاذ 
تصمیمــات داخلی و اجرای اصلاحات مالی و قانونی 
است. به بیان دیگر، هر دو مسیر – مذاکرات دیپلماتیک 
و تصویب FATF – از دیدگاه اهداف استراتژیک کشور 
ضروری هستند، اما از نظر روش‏شناسی و پیامدهای 
اقتصادی، باید به‏طور مستقل از یکدیگر دنبال شوند. 
راهکارهای پیشــنهادی برای مســئولین به این شرح 

است:
تقســیم‏بندی وظایف: مســئولین باید تقســیم 
مسئولیت‏های مرتبط با مذاکرات خارجی و تصویب 
لایحه FATF را به‏وضوح مشخص کنند؛ به گونه‏ای که 
تیم‏های مجزا بر روی هر یک از این مسائل کار کنند تا 
هیچ‏یک از آن‏ها در فرایند دیگر کمرنگ نشود. اجرای 
اصلاحــات مالــی: تصویب FATF مســتلزم اصلاح 
قوانین داخلی و تقویت نهادهای نظارتی اســت. این 
اقدامات می‏تواند زمینه همکاری‏های بانکی با سایر 
 کشورها را تضمین و از روند انزوای مالی جلوگیری کند.
افزایش شــفافیت: ایجاد یک چارچوب شفاف برای 
اعلام پیشرفت‏های مربوط به تصویب FATF، همچنین 
اطلاع‏رســانی منظم به جامعه بین‏المللی، می‏تواند 
 موجب جلب اعتماد ســرمایه‏گذاران خارجی شود.
همچنیــن با تصویــب این لایحــه، پیام روشــنی به 
بین‏المللی ارسال می‏شود که ایران به دنبال اقتصادی 
شــفاف و تعامل ســازنده با جهان اســت؛ امری که 
 می‏تواند به نوبه خود روند مذاکرات را مثبت‏تر رقم بزند.
بــا وجود اینکــه مذاکرات خارجــی می‏تواند کاهش 
برخی از تحریم‏های اقتصادی را به همراه داشته باشد، 
تصویب لایحه FATF یک ضرورت مستقل محسوب 
می‏شود که مسئولین باید از آن غافل نشوند. هرچند 
تحریم‏ها ناشی از عوامل خارجی‏اند، FATF همواره 
در حوزه کنترل داخلی ما قرار دارد و از طریق تصویب 
آن می‏توانیم به جهان پیام دهیم که در حوزه اقتصاد، 
گام‏های استراتژیک و شفاف برداشته‏ایم. در نهایت، 
تحقق اهداف اقتصادی مانند جذب سرمایه‏گذاری 
و بهبود دسترســی به سیســتم مالی جهانی، بدون 
تصویب این لایحه دشوار خواهد بود؛ لذا، هم‏زمان با 
 FATF تلاش بــرای بهبود روابط بین‏المللی، تصویب
باید به عنوان یک اولویت اســتراتژیک داخلی نیز در 
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کرده‏انــد. بنابراین اگر بهره‏بــرداری از کریدور میانی آغاز 
شود، آذربایجان خود را در موقعیت بین‏المللی بسیار قوی 

با قدرت ژئوپلیتیک غیرقابل انکار خواهد دید.
اســتفاده از کریــدور میانــی، آذربایجــان را بــه قطب 
مرکــزی حمل و نقل کالا بین آســیا و اروپا تبدیل می‏کند. 
کاروان‏هــای زیــادی در جاده‏های آن حرکــت می‏کنند تا 
به گرجســتان، ایســتگاه بعدی این کریدور برســند. این 
امر فرصت‏های شــغلی جدیــدی را در بخش‏های مختلف 
همانند ساخت‏وســاز )برای بهســازی جاده‏ها و ســاخت 
استراحتگاه‏ها(، پلیس )به دلیل نیاز به پلیس بیشتر برای 
کنترل ترافیک افزایش یافتــه( و کارگران بندری )به دلیل 

حجم کاری در بنادر( ایجاد خواهد کرد.
اقتصــاد آذربایجــان با تغییر بیشــتر از تکیــه بر نفت و 
گاز به لجســتیک و حمل و نقــل بین‏المللی بهبود خواهد 
یافت. یکی از مهمترین مزایایی کــه آذربایجان از کریدور 
میانی خواهد داشــت، تقویت موقعیت این کشور در برابر 
کشــورهای اروپایی و ســایر کشــورهای قفقاز است که در 
این کریــدور حضور ندارنــد. تمام مزایای کریــدور میانی 
بــه ثبات منطقه‏ای در قفقاز و افزایش امنیت ســاکنان آن 
کمک خواهد کرد. هرگونه اقدام نظامی یا تروریســتی که 
مانع عبور کالاها شــود، می‏تواند منجر به ایجاد یک اتحاد 

بین‏المللی علیه عاملان شود.
به باور کارشناســان این اندیشــکده، اســرائیل، متحد 
نزدیــک آذربایجــان، احتمــالًا از ایــن موقعیــت منتفــع 
خواهد شــد. اولًا مانند سایر کشــورهای اروپایی از طریق 
کریدور میانی امکان واردات کالا را خواهد داشــت. ثانیاً، 
اســرائیل می‏تواند در بهبــود زیرســاخت‏ها در آذربایجان 
ســرمایه‏گذاری کند. از سویی اســرائیل قادر خواهد بود 
با اســتفاده از ایــن کریدور روابــط دیپلماتیک خــود را با 

قزاقستان و چین تقویت کند.
این درحالی‏ اســت که دانیل اف. راند نویسنده کتاب 
»ضــرورت آمریکایــی: بازیابــی رهبری جهانــی از طریق 
قــدرت نرم« در مجله »اورشــلیم اســتراتژیک تریبون« در 
گزارشــی از کریدور میانی می‏نویسد که گزینه اول تجارت 
و بهترین گزینه از طریق ایران است؛ کشوری با مزیت‏های 
جغرافیایــی قابــل توجه. با ایــن حال، پتانســیل ایران به 
عنــوان یک مرکز تجــاری به دلیــل تحریم‏های ســنگین 
اعمال‏شــده توســط ایالات متحده و متحدانش با مشکل 
مواجه شده است. تحریم‏های ایران به این زودی‏ها از بین 
نمی‏روند و امید اندکی وجود دارد که آسیای مرکزی بتواند 
از غرب »معافیت تحریم« دریافت کند. معافیت‏های سال 
2018 که توســط ایالات متحــده برای اســتفاده از بندر 
چابهــار در ایران بــرای اهداف بشردوســتانه اعطا شــد، 
استثنایی نادر بود و نشان‏دهنده تغییر سیاست گسترده‏تر 
نیست. بنابراین، اتکا به ایران به‏عنوان یک مجرای تجاری 

اصلی همچنان یک گزینه خطرناک و بعید است.
نویســنده پــس از تشــریح گزینه‏هــای دیگــر چــون 
افغانســتان و پاکســتان و یا آســیای مرکزی و غرب چین، 
توضیــح می‏دهد که بهترین مســیر، مســیری ا‏ســت که 
از ســواحل قزاقســتان و ترکمنســتان در امتــداد دریای 
خزر و به ســمت قفقــاز، ترکیه و اروپا می‏گــذرد و به ایران 
نمی‏رسد. این مســیر مناســبی برای تجارت است. بنادر 
کلیدی در طول مسیر، از جمله آکتائو، کوریک و احتمالًا 
ترکمن‏باشی و نیز بنادر آن سوی دریای خزر در آذربایجان 
گره‏های حیاتی این کریدور هســتند. با نگاهی به نقشه، 
افزایــش اتصال بنادر از طریق دریای خزر نشــان می‏دهد 
کــه غرب باید روابط خود را بــا آذربایجان، که محور اصلی 

این مسیر است، عمیق‏تر کند.
اندیشــکده  وب‏ســایت  در  کــه  گزارشــی  براســاس 
توپچوباشوف منتشــر شده ساخت راه‏آهن باکو- تفلیس- 
قــارص، توســعه بیشــتر سیســتم راه‏آهــن قزاقســتان و 
مدرن‏ســازی بنــادری چــون آلات، آکتائــو، کوریــک و 
ترکمن‏باشــی در دریای خزر، زمان حمــل و نقل کالاهای 
ارســالی از چیــن به اروپا یــا بالعکس را به شــدت کاهش 

می‏دهد.

راه‏آهن تنگه بسفر �
بعــد از آذربایجان نوبت ترکیه اســت. اگرچه ترکیه یک 
مســیر نســبتاً امن اســت، اما زیرســاخت‏های این کشور 
نیازمند سرمایه‏گذاری و کار بسیار است تا بتواند جوابگوی 
حجم بالای ترافیک بار عبوری باشد. ترکیه در حال تدارک 
مالی برای راه‏آهن جدیدی‏ اســت که قرار اســت در طول 
تنگه بسفر کشــیده شــود. مقامات ترکیه می‏گویند که از 

حضور و سرمایه‏گذاری چین در آن استقبال می‏کنند. 
ترکیه در حــال پیشــبرد مذاکرات با بانــک جهانی در 
مورد تامین مالــی این پروژه و برنامه‏ریــزی برای برگزاری 
یک مزایده برای ســاخت آن در ماه‏های آینده اســت. این 
خــط راه‏آهن از پــل معلق یاووز ســلطان ســلیم، یکی از 
طولانی‏تریــن و عریض‏ترین پل‏ها در نــوع خود در جهان 
عبور می‏کند، پیشــتر این پل به مبلغ 3 میلیارد دلار برای 
اتصال بخش‏های اروپایی و آسیایی استانبول ساخته شد. 
این ســومین پل ساخته‏شده برای عبور از بسفر پس از پل 

شهدای 15 جولای و پل فاتح سلطان محمد بود.
براســاس گزارش دیلی صباح، ترکیه پروژه ریلی جدید 
 Development را به عنوان بخشی از »پروژه جاده توسعه
Road Project«، می‏دانــد کــه قرار اســت ارتبــاط باری 

جدیدی باشــد بین آســیا و اروپا از طریق زیرساخت‏های 
راه‏آهن و جاده ارتقایافته‏ای که از عراق و ترکیه می‏گذرند.
به گفته مقامات ترکیه، تأمین مالی خط 120 کیلومتری 
از گبزه تا ســابیها گوکچن، پل یاووز سلطان سلیم، فرودگاه 

استانبول و در نهایت تا هالکالی انجام شده است. 
بلومبرگ می‏نویسد که ترکیه به توافقی با بانک جهانی برای 

تامین مالی پروژه 4 میلیارد دلاری راه‏آهن نزدیک شده است. 
امارات هم حاضر اســت، این کشور جنوب خلیج فارس 
پس از تعهد 51 میلیارد دلاری برای سرمایه‏گذاری در ترکیه، 
برای تامین مالی این پروژه هم مذاکره کرده بود. درحالی‏که 
مقامات ترک مدعی‏اند که بانک اروپایی بازســازی و توسعه 
 )AIIB( و بانک ســرمایه‏گذاری زیرساخت آسیا )EBRD(

نیز احتمالًا در این پروژه همکاری کنند.
البتــه ترکیه خانــه بزرگتریــن دیاســپورای اویغور‏های 
خارج از آسیای مرکزی است. روابط ترکیه با چین به دلیل 
حضور هزاران اویغور از منطقه سین‏کیانگ چین در ترکیه 
تیره شــده بود. اما چیــن ترکیــه را دروازه‏ای برای ورود به 
بازارهای اروپایی می‏داند، و نمی‏خواهد موضوع اویغورها 
این مســیر را به بن‏بســت بکشــاند. ترکیه خــود را صدای 
مسلمانان اویغور می‏دانست اما پس از سال 2015، دولت 
ترکیه سیاســت طرفداری از پکــن را در پیش گرفت و ایده 
نمایندگی اویغورها در مجامع بین‏المللی را کنار گذاشت.

انتهای مسیر در اروپا �
اختــال در زنجیــره تامیــن جهانی، در درجــه اول به 
دلیل درگیری‏های بین‏المللی، همراه با اهمیت روزافزون 
کریــدور میانی برای تجــارت زمینی بین اتحادیــه اروپا و 
چین، پکن را بر آن داشــته تا رویکرد فعال‏تری در تعامل با 

کشورهای این مسیر اتخاذ کند.
مــورد  در  تردیدهایــش  به‏رغــم  نیــز  اروپــا  اتحادیــه 
سیاســت‏های صنعتــی چیــن و قاطعیت سیاســی رو به 
رشــد، مشــتاق بهبود ارتباطات ریلی با آســیای مرکزی و 
چین اســت. این اتحادیه می‏گوید که کریدور جدید چین 

از طریــق ترکیه با اهداف طرح‏های زیرســاختی اتحادیه، 
دروازه جهانی )گلوبال گیــت‏وی(، مطابقت دارد. گلوبال 
گیت‏وی اســتراتژی اتحادیه اروپا بــرای تقویت ارتباطات 
هوشــمند، پاک و ایمــن در بخش‏های دیجیتــال، انرژی 
و حمل‏و‏نقل و تقویت سیســتم‏های بهداشــت، آموزش و 

تحقیقات در سراسر جهان است.
این اســتراتژی با دستور کار 2030 سازمان ملل متحد 
و اهداف توســعه پایــدار آن و همچنیــن توافقنامه پاریس 
هماهنگ است. بر اســاس این استراتژی تا 300 میلیارد 
یورو سرمایه‏گذاری برای اهداف طرح انجام خواهد شد. 

اورســولا فــون در لایــن، رئیــس کمیســیون اروپا، در 
4 آوریــل امســال در اولیــن نشســت اتحادیــه اروپــا بــا 
رهبران آســیای مرکزی در ازبکســتان شــرکت کرد. محور 
ســخنرانی‏های او پروژه‏های توسعه مســیر ترانس خزر از 
جمله امکان ســرمایه‏گذاری میلیاردها دلاری اروپا در این 
پروژه‏هــا بود. اتحادیــه اروپا هم می‏خواهد روســیه را دور 
بزند و به مواد خام آســیای مرکزی از جمله عناصر کمیاب 

خاکی و اورانیوم چشم دوخته است.
اروپا و چین شــاید درباره لزوم دور زدن روســیه توافق 
داشته باشند، اما در موارد دیگر اختلاف نظر دارند. برای 
اروپا، روســیه یک تهدید وجودی اســت. بــرای چین یک 
متحد همیشــگی. اروپایی‏ها با وجود همه تنش‏هایشــان 
با آمریــکا، احتمالًا به تلاش آمریکا بــرای محاصره چین، 
در صــورت وقوع جنگ در آســیا، پایبند خواهند بود. این 
درحالی‏ اســت که ضروری‏ترین منابــع چین یعنی نفت و 
گاز روسیه و آسیای مرکزی اکنون بهتر از همیشه از امنیت 
برخوردار اســت. اکونومیســت بر این باور است که تمامی 
این دلایــل می‏توانند توضیح دهند که چرا پیش از ســفر 
شی به مســکو که در ماه مه صورت خواهد پذیرفت، وزیر 
امور خارجه چین، وانگ‏یی، روســیه و چین را »دوســتان 
همیشگی و دشمنان هیچ‏وقت« نامید. حمل و نقل شاید 
مســیرش را منحرف کند، اما روابط سیاســی همچنان در 

مسیر خود باقی می‏مانند.

عضو اتاق بازرگانی ایران 
امیررضا اعتمادی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۶۰۲۸ مورخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله اسدی فرزند هاجی بشماره شناسنامه 17 صادره از نطنز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک 122 فرعی از 58 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریدای عادی از مالک رسمی آقای محمد اسماعیل قربانعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/30     تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/2/14

م الف: 128

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۹۳۴۹ مورخ۱۴۰۳/۱۲/۲۰  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه توکلی گللو به شناسنامه شماره ۱۶۴۵۱ کد ملی ۱۴۶۱۷۲۷۴۵۶ صادره از اردبیل فرزند اژدر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 169 مترمربع پلاک شماره ۱۲۵۱ فرعی از ۶  
اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب ) سند مالکیت مشاعی مورد ثبت صفحه ۱۰۸ دفتر ۱۳۴۸( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سید مهدی لامعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴/۱/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۲/۱۴ 

م الف: 137

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی

شركت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری 
تشــریفات مناقصه از دریافت اســناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
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شناسه آگهی: 1910958

آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر به شرح آرای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك پیرانشهر، تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک   5و6 - اصلی بخش 22- ارومیه  دیلزه و 
قلعه تراش  را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‏گردد/.   1.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
12988/84  مترمربع  تحت پلاک 337  فرعی از 5 اصلی روستای دیلزی  مورد تقاضای آقای سید مراد باب گوره بشماره ملی 2899522973 برابر مدارک موجود در پرونده.     
2.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6538/13  مترمربع  تحت پلاک 335  فرعی از 5 اصلی روستای دیلزی  مورد تقاضای آقای سید مراد باب گوره بشماره 
ملی 2899522973 برابر مدارک موجود در پرونده.   3.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16018  مترمربع  تحت پلاک 334  فرعی از 5 اصلی روستای دیلزی  
مورد تقاضای آقای سید مراد باب گوره بشماره ملی 2899522973 برابر مدارک موجود در پرونده.  4.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12224/63  مترمربع  
تحت پلاک 538  فرعی از 6 اصلی روستای قلعه تراش  مورد تقاضای آقای سید مراد باب گوره بشماره ملی 2899522973 برابر مدارک موجود در پرونده.   بنا به رای صادره 
دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت اطلاع 
عموم ومالکین مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی می‏شود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول ودرروستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ نماید.معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود. درصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می‏نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود /.  تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/01/30 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/02/14

شناسه آگهی: 1912695
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